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Kuvendi | Komun#s s& Giakovis
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Kuvendi | Komunis sé Gjakoves, duke u bazuar n& nenin 12 8 Ligjit 03/1.-040 pér Verdgeverisie
Lokale, nenm 1. Paragrafi 1 8 |igjit nr.053/L-139 pér Shpronésimin e Pronés st Paluajlshme: né
mbledhjen ¢ mbajlur me dt31.10.2009  pas diskutimit lidhur me pikén ¢ 5 1& rendit te dités:
Shqyrimi 1 Propozim-Vendimit pér shpalljen ¢ Interesit 8 Pérgjithshém né pronat Komunale,
parcelar me numér P-70705037-01332-4, P-70703037-01333-1. P-70703037-01332-2 Z K Jahoe,
me sipérfaqe prej 2.51.94 hu pér varrezat e fshati Jahoe, ¢ miratoi kée:

Vendim
Pér Shpalljen e inferesit publik .

1. Shpallet Interesi i pErgjithshem n€ pronat Komunale. parcelat me numér P-70703037-01332-
-'T- P-70705037-01333-1, P-70703037-01332-2 Z.K Juhoc. me sipérfage & prgjithshme prej
2.51.94 ha né prongsi 12 Komunds & Gjakovés

2. Qellimi i shpalljes s Interesit (& pergjithshém n@ parcelén ¢ cekur ng pikén | & kétij vendimi
behet pér caktmin ¢ lokacionit p&r vendosjen ¢ varrezave 18 fshatit Jahoo .

3. Obligohen Organet ¢ Administralls Komunale g8 ti ndjekin @ gjitha procedura sipas
legjislacionit né fuqi pér realizimin ¢ kéuj vendimi .

4. Ky vendim hyn né fugi |53 dité pas regjistiimit né zyr8n e protokollil né Ministring e
Administrimit t€ Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit n@ ueb fagen ¢ Komungs .

5. Vendimi in dérgohet:

Kryetarit 1€ Komunés s& GjakovEs, z. Ardian Gjini
Ministrisé s& Administrimit t8 Pushtetit Lokal,
Dirgjtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje (& Mjedisi
- Drejrorisé pér Kadastér Gjeodezi dhe Pront.

- Drcitorisé pér Shérbime Publike

Shigrhimit Profesional (¢ Kuvendil 18 Komupnégs:
Arkivir,
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